昆山市教师发展中心

昆师发〔2019〕161号

关于推荐教师在职申报健雄联合研究院

2019 年同等学力申请硕士学位的通知

各中小学、幼儿园：

为进一步提升我市教师高一层次学历水平，经研究，决定继

续与健雄联合研究院合作，开展 2019 年在职教师申报同等学力

硕士学位工作。现就有关事项通知如下：

一、报考学校与专业

渤海大学：课程与教学论、高等教育学

二、学位申请类别

同等学力申请硕士学位（毕业获取单证：学位证）

根据《国务院学位委员会关于授予具有研究生毕业同等学力

人员硕士、博士学位的规定》的要求与办法，学员在取得学籍的

5 年内通过国务院学位办组织的同等学力申请硕士学位外语考试

和学科、专业综合水平考试，成绩合格者可向高校申请硕士学位,

通过论文答辩,成绩合格,授予硕士学位。

三、报考对象与条件

国民教育序列大学本科或本科以上学历，且获得学士学位三

年以上的在职普通中小学、幼儿园和其他中等专业学校的教师。

四、报名截止时间

2019 年 12 月 10 日

五、报名程序

加 入 苏 州 健 雄 职 业 技 术 学 院 在 职 教 育 硕 士 报 名 群

369925400  → 修改群名片（本人真实姓名+报考专业）→

填写报名信息表 → 学历、学位认证（带有二维码的教育部学历

证电子注册备案表）→ 网上注册（学校、学位网） → 资格审

查。具体报名信息与要求见报名群通知。

六、入学与考试

1.免试入学

申请人通过同等学力申请资格审核取得相应学籍，缴纳课程

学费后，即进入课程学习阶段。

2.参加统考

注册学籍参加同等学力申请硕士学位全国水平考试时需获

学士学位满三年，自注册学籍起5年内必须通过统考（每位学员

均有五次参加全国统考的机会）。统考时间为每年5月末，考试科

目：英语、专业综合。2016年英语首次统考通过率72%。

3.论文答辩

课程学习合格并通过全国硕士学位统考的学员，可申请硕士

学位论文答辩,对成绩合格, 符合学位授予条件者，授予教育学硕

士学位。

七、培养方式

学员通过资格审查注册学籍后，由渤海大学安排导师在健雄

学院授课（暑假授课、双休日考前培训），满 30 人开班。

八、学费

1.总学费：2.4 万元，其中课程学习费 2 万元（含全国学位

统考考前培训），硕士论文答辩费 4000 元。学费一次性缴清，

教材资料费等按实计算，由健雄学院代办。

2.已完成所有课程学习但连续５年未通过全国学位统考者，

合作高校将颁发结业证书，课程学习费不予退还。

九、其它事项

1.各校要对照学历指标要求，认真做好组织发动和推荐报名

工作，要积极动员 40 周岁以下的青年教师自愿报名。

2.报名教师要认真阅读报名要求，报名前要自查是否满足报

名条件，严格遵守报名程序。

3.各校务必于 12 月 10 日前将教育硕士报名汇总表以电子

邮件发至 wnx079079@sina.com 邮箱，联系电话：36906136。

4.健雄学院联系方式：

0512-53940890

 18051236205（沈老师）

   18051236207（于老师）

附件：2019 年健雄联合研究院申报同等学历硕士学位报名

汇总表

昆山市教师发展中心

2019 年 10 月 16 日

附件：

2019 年健雄联合研究院申报同等学历硕士学位报名汇总表

填表人：           联系电话：              填表日期：

所在学校 姓名 性别 出生年月 本科毕业时间 学士学位授予时间 报考专业 联系电话

请将此表做成 Excel 电子表格。

	关于推荐教师在职申报健雄联合研究院
	2019年同等学力申请硕士学位的通知
	2019年健雄联合研究院申报同等学历硕士学位报名汇总表

		http://www.eseals.cn
	2019-10-16T11:50:50+0800
	保护PDF文档安全。